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ČPTM 2017 česká větev 1.kolo
Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 20.5.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 80 KUPEC Ondřej 2003 39303 99 97 99 99 99 98 591
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 27xCT

2 106 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 99 99 97 97 98 99 589
0045 - SSK DDM Kolín 31xCT

3 107 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 99 96 99 97 98 95 584
0105 - SSK Kolín 27xCT

4 76 KUČERA Daniel 2002 39368 97 98 97 99 96 95 582
0190 - SSK Přezletice 23xCT

5 74 KUBR Josef 2001 39033 96 98 96 96 98 98 582
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 20xCT

6 56 KAHAN Petr 2003 40842 98 96 96 96 98 97 581
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 21xCT

7 87 LUČAN Vladimír 2001 39317 96 95 95 99 97 98 580
0348 - SSK Brandýs nad Labem 29xCT

8 42 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 95 96 100 97 97 95 580
0190 - SSK Přezletice 23xCT

9 57 KAHOUN Matyáš 2004 41111 97 96 96 95 98 98 580
0049 - SSK Vlašim 20xCT

10 24 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 94 98 96 97 98 96 579
0348 - SSK Brandýs nad Labem 26xCT

11 123 RUDOLF Jiří 1999 39017 93 97 98 96 96 96 576
0039 - SSK Třešť 22xCT

12 90 MARK Rudolf 2003 40802 96 97 95 94 97 97 576
0067 - SSK Jiříkov 14xCT

13 127 ŘÍHA Jakub 2002 40008 95 94 98 97 96 95 575
0049 - SSK Vlašim 27xCT

14 21 DYRHON Tomáš 1999 39350 96 98 91 97 96 97 575
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

15 27 HANIČÁK Matěj 2003 40763 95 94 100 91 97 97 574
0899 - SSK Ročov 21xCT

16 143 ŠETKA Radek 1999 37978 96 97 96 97 95 93 574
0258 - SSKP UNITOP Sokolov 19xCT

17 168 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 93 97 96 96 95 95 572
0905 - SSK Liberec 22xCT

18 146 ŠKRBEL Vít 1999 41243 93 98 98 92 95 96 572
0905 - SSK Liberec 17xCT

19 44 CHOD Matěj 2003 39779 92 95 95 97 97 96 572
0735 - SSK Staré Sedlo 16xCT

20 12 ČERMÁK Josef 1999 38472 95 95 93 96 96 96 571
0348 - SSK Brandýs nad Labem 19xCT

21 88 LUDVÍK Matěj 2003 40695 96 95 96 93 96 93 569
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

22 28 HELIKAR Jan 2003 40214 94 94 94 95 96 95 568
0067 - SSK Jiříkov 21xCT

Program



23 173 ZÍKA Petr 2002 40184 95 92 99 94 91 97 568
0202 - SSK Černovice 17xCT

24 20 DVOŘÁK Tomáš 2000 38922 93 95 96 97 94 93 568
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

25 85 LEMBERK Matěj 2004 40680 94 96 95 95 90 97 567
0202 - SSK Černovice 17xCT

26 97 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 97 95 96 94 93 92 567
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 15xCT

27 164 VENKRBEC Petr 2004 41784 94 94 95 92 93 96 564
0252 - SSK Horní Cerekev 17xCT

28 54 JÍLEK Matouš 2000 39900 95 91 94 94 95 95 564
0069 - SSK DUEL Praha 16xCT

29 93 MAZÁNEK Filip 2004 40142 91 96 92 94 94 96 563
0200 - SSK Manušice 14xCT

30 81 KURZVEIL Jan 2005 41030 93 94 93 95 95 93 563
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 11xCT

31 175 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 95 94 94 94 94 92 563
0013 - SSK DDM Praha 5 11xCT

32 118 RABOCH Vít 2003 39579 98 88 93 95 92 95 561
0190 - SSK Přezletice 12xCT

33 110 PARKAN Daniel 2001 39992 91 96 94 98 92 89 560
0252 - SSK Horní Cerekev 14xCT

34 154 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 94 96 92 86 98 93 559
0190 - SSK Přezletice 14xCT

35 2 BAUER Adam 2001 38836 92 95 92 93 91 96 559
0190 - SSK Přezletice 12xCT

36 139 SUK Vojtěch 2004 41586 91 94 91 93 95 93 557
0735 - SSK Staré Sedlo 12xCT

37 128 SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 99 93 91 91 91 92 557
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 12xCT

38 71 KOUŘIL Matyáš 2001 38890 81 95 94 95 94 96 555
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 15xCT

39 29 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 93 89 93 92 93 95 555
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

40 130 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 94 93 92 91 94 91 555
0190 - SSK Přezletice 10xCT

41 98 NEDVĚD Matěj 2003 39920 94 97 93 84 93 93 554
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 17xCT

42 10 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 94 93 85 98 89 95 554
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 9xCT

43 129 SEHNAL Ondřej 2002 40139 94 85 94 95 91 94 553
0200 - SSK Manušice 14xCT

44 94 MEJDA Jiří 2002 39978 93 92 88 86 94 95 548
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

45 23 GERBERG Petr 2004 40930 93 90 91 91 92 91 548
0173 - SSK Klatovy 10xCT

46 17 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 89 88 94 92 87 90 540
0190 - SSK Přezletice 11xCT

47 170 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 41162 89 89 92 92 87 88 537
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 4xCT

48 13 ČERNÝ Vojtěch 2002 41568 83 91 90 93 87 89 533
0905 - SSK Liberec 7xCT



49 113 PÍREK Martin 2002 39203 81 86 90 89 88 93 527
0200 - SSK Manušice 7xCT

50 43 HUMEŠ Adam 2004 40399 90 86 89 87 87 88 527
0190 - SSK Přezletice 5xCT

51 124 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 88 91 91 76 86 91 523
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 10xCT

52 108 NYKL Lukáš 2001 39462 86 85 80 90 93 89 523
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

53 67 KOPP Marek 1999 38981 84 81 82 87 87 77 498
0420 - SSK Teplice Čl 6.21.7.3 b -26b - 5xCT

54 103 NOVÁK Lukáš 2003 41437 75 84 83 82 85 81 490
0105 - SSK Kolín 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0655 - BŘEZINA Václav SCOPI software



ČPTM 2017 česká větev 1.kolo
Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 20.5.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 4 BENOVÁ Klára 2002 40177 100 98 96 99 96 100 589
0027 - SSK DELTA Praha 30xCT

2 75 KUBROVÁ Anna 2005 39906 100 99 95 97 97 98 586
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 29xCT

3 35 HNĚVSOVÁ Hana 2004 40153 98 97 98 99 96 96 584
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 20xCT

4 86 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 96 97 100 99 97 94 583
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 27xCT

5 166 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 94 97 98 97 98 98 582
0252 - SSK Horní Cerekev 23xCT

6 5 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 97 97 99 94 97 96 580
0348 - SSK Brandýs nad Labem 25xCT

7 95 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 97 96 96 98 97 96 580
0905 - SSK Liberec 24xCT

8 47 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 96 98 97 95 96 97 579
0202 - SSK Černovice 17xCT

9 53 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 96 98 97 93 95 97 576
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 20xCT

10 8 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 93 94 97 95 97 99 575
0905 - SSK Liberec 18xCT

11 176 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 99 93 94 96 96 97 575
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

12 169 ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 96 97 96 94 95 96 574
0258 - SSKP UNITOP Sokolov 20xCT

13 104 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 95 96 98 94 95 95 573
0105 - SSK Kolín 21xCT

14 96 MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 40674 93 92 97 94 98 98 572
0027 - SSK DELTA Praha 19xCT

15 26 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 95 97 94 96 96 94 572
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

16 50 JANŮ Karolína 2005 40682 94 96 97 93 95 96 571
0202 - SSK Černovice 11xCT

17 15 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 98 95 95 92 96 94 570
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 13xCT

18 150 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 96 96 95 97 95 89 568
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 19xCT

19 84 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 94 93 95 97 96 93 568
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 18xCT

20 141 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 94 98 93 93 93 95 566
0200 - SSK Manušice 13xCT

21 22 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 96 94 95 89 94 97 565
0899 - SSK Ročov 22xCT

22 14 ČUGOVÁ Kateřina 1999 40413 94 94 92 95 93 96 564
0039 - SSK Třešť 14xCT

Program



23 99 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 89 99 93 95 92 95 563
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 15xCT

24 102 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 94 98 93 90 96 91 562
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

25 59 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 96 90 95 93 94 94 562
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 12xCT

26 121 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 95 92 96 92 92 94 561
0905 - SSK Liberec 14xCT

27 159 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 92 97 97 95 90 88 559
0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

28 105 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 91 92 94 91 95 95 558
0105 - SSK Kolín 14xCT

29 117 POSPÍŠILOVÁ Tereza 2003 41423 92 95 95 91 92 93 558
0105 - SSK Kolín 12xCT

30 36 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 93 92 89 93 96 93 556
0202 - SSK Černovice 17xCT

31 19 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 92 95 92 93 89 93 554
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 13xCT

32 160 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 93 90 95 91 90 95 554
0252 - SSK Horní Cerekev 9xCT

33 109 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 96 89 90 94 88 94 551
0202 - SSK Černovice 13xCT

34 49 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 91 91 93 92 92 92 551
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 12xCT

35 161 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 93 91 94 91 89 90 548
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 12xCT

36 92 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 93 93 88 92 94 88 548
0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

37 89 MAKOVSKÁ Lucie 2005 41997 93 87 90 93 92 90 545
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 7xCT

38 111 PASLEROVÁ Lucie 2003 41727 91 93 90 88 94 85 541
0899 - SSK Ročov 12xCT

39 64 KOČÍ Adéla 2002 41920 86 87 87 91 92 92 535
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 9xCT

40 25 GÜTTLOVÁ Viktorie 2001 41285 92 80 84 82 88 93 519
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0655 - BŘEZINA Václav SCOPI software



ČPTM 2017 česká větev 1.kolo
Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 20.5.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 131 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 92 95 95 97 379
0015 - SSK Plzeň - Slovany 3xCT

2 114 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 93 90 95 91 369
0200 - SSK Manušice 5xCT

3 100 NĚMEC Robert 2000 40667 91 94 91 92 368
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

4 149 ŠUBRT Karel 2002 41100 92 92 90 92 366
0543 - SSK Louny - město 5xCT

5 72 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 91 90 93 84 358
0543 - SSK Louny - město 4xCT

6 122 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 87 91 88 90 356
0405 - SSK Chomutov 5xCT

7 137 STÁREK Martin 2002 41278 86 91 88 91 356
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 4xCT

8 39 HORVÁTH David 1999 39927 91 86 92 86 355
0525 - SSK Policie UNION Cheb 1xCT

9 144 ŠILHA Roman 2001 40806 89 90 88 87 354
0175 - SSK Benešov 5xCT

10 145 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 86 93 90 85 354
0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

11 73 KUBEŠ Martin 2000 40485 91 86 91 85 353
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

12 30 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 86 90 92 85 353
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

13 1 BARABASHEV Daniil 2000 38845 87 92 84 89 352
0013 - SSK DDM Praha 5 4xCT

14 65 KOČÍ Jiří 2000 40358 84 84 87 91 346
0905 - SSK Liberec 1xCT

15 55 JOUJA Lukáš 2000 40622 82 88 84 89 343
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

16 37 HOLUB Ondřej 2000 40686 82 86 87 88 343
0038 - SSK Ústí nad Labem 1xCT

17 68 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 83 86 87 86 342
0905 - SSK Liberec 2xCT

18 153 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 86 85 85 84 340
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

19 38 HORÁK Tomáš 2001 41167 82 85 85 86 338
0525 - SSK Policie UNION Cheb 2xCT

20 31 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 84 82 89 83 338
0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

21 79 KUNA Václav 2000 38837 87 86 81 84 338
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

22 70 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 83 86 87 80 336
0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

Program



23 156 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 85 83 80 87 335
0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

24 69 KOPŘIVA Petr 2002 41483 81 83 83 88 335
0543 - SSK Louny - město 1xCT

25 171 ZÁTKO Matěj 2001 41199 84 84 84 83 335
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

26 3 BAUER Milan 2001 41424 80 84 86 81 331
0370 - SSK Dukla Plzeň

27 133 SOUKENÍK Filip 2003 40897 82 85 82 80 329
0300 - SSK Sport Písek 3xCT

28 18 DOLEŽAL Adam 2002 40442 81 81 82 84 328
0013 - SSK DDM Praha 5

29 112 PETRŮ Matěj 2004 41041 80 86 81 80 327
0405 - SSK Chomutov 1xCT

30 77 KUKA Petr 2002 40664 81 77 85 81 324
0069 - SSK DUEL Praha

31 142 ŠÁMAL Maxmilián 2001 41741 75 84 81 80 320
0013 - SSK DDM Praha 5 2xCT

32 116 POJER Martin 2000 41783 79 81 84 73 317
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

33 147 ŠTAMBACHER Filip 2001 41536 83 78 77 79 317
0069 - SSK DUEL Praha

34 148 HEŘMÁNEK Jan 2002 42125 76 82 76 81 315
0069 - SSK DUEL Praha

35 83 LACINA Matěj 2002 41277 73 80 80 80 313
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 2xCT

36 91 MAŘÍK David 2003 40784 83 75 75 75 308
0370 - SSK Dukla Plzeň

37 66 KOLÁŘ Ondřej 2003 41169 80 76 79 73 308
0525 - SSK Policie UNION Cheb

38 167 VOSTŘEL Daniel 2000 40668 75 83 74 74 306
0069 - SSK DUEL Praha

39 140 SVOBODA Filip 2000 41514 82 72 72 72 298
0175 - SSK Benešov 1xCT

40 120 RATTAY Tom 2004 41300 68 77 77 62 284
0405 - SSK Chomutov 1xCT

41 46 IVANIČ Lukáš 2002 41092 74 75 67 62 278
0370 - SSK Dukla Plzeň

42 135 SRNSKÝ Filip 2002 42122 66 61 73 77 277
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 1xCT

43 134 SOUKUP Martin 2003 41647 76 58 54 77 265
0405 - SSK Chomutov

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



ČPTM 2017 česká větev 1.kolo
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 20.5.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 132 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 87 93 89 93 362
0015 - SSK Plzeň - Slovany 3xCT

2 45 CHOVANCOVÁ Bára 1999 40687 89 89 90 90 358
0038 - SSK Ústí nad Labem 2xCT

3 138 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 87 93 83 93 356
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 3xCT

4 162 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 84 89 88 94 355
0543 - SSK Louny - město 4xCT

5 60 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 87 91 84 93 355
0370 - SSK Dukla Plzeň 1xCT

6 61 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 86 84 88 91 349
0525 - SSK Policie UNION Cheb

7 48 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 40565 88 84 88 87 347
0630 - SSK Kadaň 6xCT

8 63 KLEINOVÁ Elena 2000 41117 86 85 90 86 347
0258 - SSKP UNITOP Sokolov 3xCT

9 7 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 90 90 85 82 347
0038 - SSK Ústí nad Labem 3xCT

10 82 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 86 91 86 82 345
0370 - SSK Dukla Plzeň 1xCT

11 151 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 87 88 83 86 344
0192 - SSK Nová Paka 2xCT

12 177 DAŇKOVÁ Tereza 1999 41057 83 86 84 89 342
0175 - SSK Benešov 2xCT

13 16 DOBNEROVÁ Eliška 2002 41183 86 84 80 88 338
0038 - SSK Ústí nad Labem 1xCT

14 9 BRDÍČKOVÁ Šárka 2001 41086 89 87 80 82 338
0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

15 101 NEPILOVÁ Eliška 2002 42005 78 87 85 86 336
0525 - SSK Policie UNION Cheb 1xCT

16 41 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 83 80 89 83 335
0905 - SSK Liberec 2xCT

17 152 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 79 83 85 87 334
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

18 78 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 87 88 84 73 332
0175 - SSK Benešov 4xCT

19 174 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 83 86 79 83 331
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

20 126 ŘEHÁČKOVÁ Denisa 2001 41709 84 87 84 74 329
0543 - SSK Louny - město

21 136 STARÁ Eliška 2003 40829 81 79 77 83 320
0525 - SSK Policie UNION Cheb 1xCT

22 125 RYBÁKOVÁ Marie 2006 41158 80 82 73 83 318
0300 - SSK Sport Písek 1xCT

Program



23 172 ZEMANOVÁ Kateřina 2002 41157 79 79 76 78 312
0300 - SSK Sport Písek

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



ČPTM 2017 česká větev 1.kolo
Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci
Datum 20.5.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 113 PÍREK Martin 2002 39203 97,7 101,0 100,9 101,9 401,5
0200 - SSK Manušice 19xCT

2 87 LUČAN Vladimír 2001 39317 99,4 99,0 97,7 99,5 395,6
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

3 80 KUPEC Ondřej 2003 39303 100,5 100,4 98,2 95,5 394,6
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 15xCT

4 54 JÍLEK Matouš 2000 39900 100,7 96,4 96,2 98,0 391,3
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

5 115 PODLIPSKÝ Václav 2002 40694 100,2 97,6 96,9 96,4 391,1
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

6 154 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 95,2 100,7 96,9 98,0 390,8
0190 - SSK Přezletice 9xCT

7 175 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 98,6 98,4 97,3 96,3 390,6
0013 - SSK DDM Praha 5 9xCT

8 129 SEHNAL Ondřej 2002 40139 96,1 99,1 97,5 97,2 389,9
0200 - SSK Manušice 9xCT

9 2 BAUER Adam 2001 38836 94,5 97,1 98,4 96,8 386,8
0190 - SSK Přezletice 10xCT

10 173 ZÍKA Petr 2002 40184 100,8 95,8 93,7 96,3 386,6
0202 - SSK Černovice 13xCT

11 42 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 96,9 93,5 100,2 95,8 386,4
0190 - SSK Přezletice 11xCT

12 130 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 96,5 95,6 96,2 96,4 384,7
0190 - SSK Přezletice 9xCT

13 74 KUBR Josef 2001 39033 99,2 95,6 93,6 95,4 383,8
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 8xCT

14 127 ŘÍHA Jakub 2002 40008 95,5 95,2 95,1 97,1 382,9
0049 - SSK Vlašim 13xCT

15 29 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 93,9 95,5 99,7 93,7 382,8
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

16 12 ČERMÁK Josef 1999 38472 94,3 95,7 96,3 95,4 381,7
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

17 24 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 92,4 96,1 95,3 97,7 381,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 4xCT

18 106 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 96,6 93,5 93,8 97,3 381,2
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

19 94 MEJDA Jiří 2002 39978 96,6 96,3 90,2 96,4 379,5
0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

20 10 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 88,1 99,8 93,0 95,1 376,0
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 8xCT

21 21 DYRHON Tomáš 1999 39350 97,5 98,8 94,0 81,5 371,8
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

22 110 PARKAN Daniel 2001 39992 90,1 90,9 95,9 94,7 371,6
0252 - SSK Horní Cerekev 10xCT

Program



23 97 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 97,6 96,2 91,3 86,0 371,1
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 10xCT

24 28 HELIKAR Jan 2003 40214 88,7 89,1 94,4 97,9 370,1
0067 - SSK Jiříkov 8xCT

25 76 KUČERA Daniel 2002 39368 95,7 95,9 90,8 87,2 369,6
0190 - SSK Přezletice 6xCT

26 20 DVOŘÁK Tomáš 2000 38922 102,4 86,4 91,5 88,3 368,6
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

27 143 ŠETKA Radek 1999 37978 91,7 89,1 91,6 93,8 366,2
0258 - SSKP UNITOP Sokolov 7xCT

28 163 VEDRAL Zbyněk 1999 39428 95,4 85,4 92,2 92,5 365,5
0420 - SSK Teplice 7xCT

29 108 NYKL Lukáš 2001 39462 92,6 95,7 89,6 87,5 365,4
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

30 67 KOPP Marek 1999 38981 92,6 87,4 88,2 93,5 361,7
0420 - SSK Teplice 7xCT

31 98 NEDVĚD Matěj 2003 39920 87,8 89,1 88,4 94,2 359,5
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 4xCT

32 71 KOUŘIL Matyáš 2001 38890 87,6 89,5 90,8 90,9 358,8
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 2xCT

33 90 MARK Rudolf 2003 40802 94,8 87,4 82,6 93,4 358,2
0067 - SSK Jiříkov 5xCT

34 146 ŠKRBEL Vít 1999 41243 85,7 86,5 93,0 87,3 352,5
0905 - SSK Liberec 3xCT

35 107 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 82,3 90,0 79,0 89,6 340,9
0105 - SSK Kolín 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0655 - BŘEZINA Václav SCOPI software



ČPTM 2017 česká větev 1.kolo
Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenky
Datum 20.5.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 59 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 100,7 100,3 100,4 99,0 400,4
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 15xCT

2 86 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 98,1 99,2 101,0 99,2 397,5
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 19xCT

3 53 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 100,1 99,2 100,7 96,8 396,8
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 14xCT

4 102 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 101,2 98,2 96,4 100,4 396,2
0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

5 84 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 96,9 100,2 95,4 99,5 392,0
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 13xCT

6 176 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 99,4 94,9 99,5 96,1 389,9
0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

7 150 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 94,8 97,3 99,0 98,0 389,1
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 9xCT

8 166 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 97,2 94,6 98,1 96,8 386,7
0252 - SSK Horní Cerekev 9xCT

9 25 GÜTTLOVÁ Viktorie 2001 41285 95,1 102,2 92,7 95,5 385,5
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

10 4 BENOVÁ Klára 2002 40177 97,6 93,2 95,6 97,7 384,1
0027 - SSK DELTA Praha 12xCT

11 141 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 91,9 94,2 96,9 97,8 380,8
0200 - SSK Manušice 6xCT

12 160 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 94,8 94,1 97,6 94,1 380,6
0252 - SSK Horní Cerekev 8xCT

13 49 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 95,1 92,2 91,4 97,7 376,4
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 6xCT

14 169 ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 96,7 92,0 92,5 94,1 375,3
0258 - SSKP UNITOP Sokolov 8xCT

15 99 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 95,1 94,7 92,0 93,5 375,3
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 4xCT

16 15 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 94,0 91,8 94,0 90,4 370,2
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 9xCT

17 22 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 92,6 92,5 93,4 87,5 366,0
0899 - SSK Ročov 6xCT

18 26 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 89,4 89,1 90,2 90,1 358,8
0045 - SSK DDM Kolín 6xCT

19 64 KOČÍ Adéla 2002 41920 83,8 87,0 93,2 86,4 350,4
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 5xCT

20 92 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 83,5 80,6 83,0 90,2 337,3
0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0655 - BŘEZINA Václav SCOPI software

Program



ČPTM 2017 česká větev 1.kolo
Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 20.5.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 122 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 95 91 92 278 90 96 95 281 559
0405 - SSK Chomutov 6xCT

2 131 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 91 85 95 271 91 97 92 280 551
0015 - SSK Plzeň - Slovany 12xCT

2 100 NĚMEC Robert 2000 40667 88 89 91 268 94 93 96 283 551
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

4 39 HORVÁTH David 1999 39927 88 93 88 269 82 93 92 267 536
0525 - SSK Policie UNION Cheb 7xCT

5 72 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 84 78 90 252 93 92 88 273 525
0543 - SSK Louny - město 4xCT

6 145 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 87 82 92 261 81 91 91 263 524
0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

7 73 KUBEŠ Martin 2000 40485 79 85 88 252 90 83 93 266 518
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

8 79 KUNA Václav 2000 38837 78 81 78 237 91 94 91 276 513
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

9 69 KOPŘIVA Petr 2002 41483 85 84 92 261 84 90 73 247 508
0543 - SSK Louny - město 7xCT

10 68 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 88 91 86 265 83 81 76 240 505
0905 - SSK Liberec 5xCT

11 137 STÁREK Martin 2002 41278 87 84 86 257 83 87 77 247 504
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 9xCT

12 156 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 90 94 83 267 78 78 81 237 504
0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

13 133 SOUKENÍK Filip 2003 40897 80 85 86 251 85 80 88 253 504
0300 - SSK Sport Písek 4xCT

14 114 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 86 83 88 257 83 93 70 246 503
0200 - SSK Manušice 4xCT

15 91 MAŘÍK David 2003 40784 83 81 85 249 84 79 87 250 499
0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

16 31 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 93 90 93 276 76 71 73 220 496
0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

17 171 ZÁTKO Matěj 2001 41199 79 88 88 255 80 82 76 238 493
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

18 38 HORÁK Tomáš 2001 41167 75 83 79 237 82 82 90 254 491
0525 - SSK Policie UNION Cheb 2xCT

19 112 PETRŮ Matěj 2004 41041 78 81 83 242 84 85 76 245 487
0405 - SSK Chomutov 5xCT

20 149 ŠUBRT Karel 2002 41100 83 79 80 242 74 84 87 245 487
0543 - SSK Louny - město 1xCT

21 153 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 90 88 89 267 66 78 73 217 484
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

22 144 ŠILHA Roman 2001 40806 70 81 76 227 84 84 80 248 475
0175 - SSK Benešov 2xCT

Program



23 116 POJER Martin 2000 41783 81 84 76 241 62 89 82 233 474
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

24 30 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 72 82 87 241 83 54 80 217 458
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

25 55 JOUJA Lukáš 2000 40622 79 78 79 236 69 77 73 219 455
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

26 120 RATTAY Tom 2004 41300 60 57 67 184 60 57 67 184 368
0405 - SSK Chomutov 2xCT

27 134 SOUKUP Martin 2003 41647 71 58 71 200 28 64 70 162 362
0405 - SSK Chomutov

28 37 HOLUB Ondřej 2000 40686 77 74 78 229 0 0 0 0 229
0038 - SSK Ústí nad Labem

147 ŠTAMBACHER Filip 2001 41536 DSQ 8.8.4.1

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



ČPTM 2017 česká větev 1.kolo
Disciplína č. 8
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 20.5.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 45 CHOVANCOVÁ Bára 1999 40687 92 92 93 277 96 95 96 287 564
0038 - SSK Ústí nad Labem 13xCT

2 41 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 85 92 91 268 94 90 92 276 544
0905 - SSK Liberec 4xCT

3 138 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 89 89 94 272 84 89 92 265 537
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 5xCT

4 132 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 90 90 91 271 84 87 94 265 536
0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

5 7 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 86 88 84 258 95 88 93 276 534
0038 - SSK Ústí nad Labem 15xCT

6 61 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 92 91 93 276 88 94 76 258 534
0525 - SSK Policie UNION Cheb 8xCT

7 60 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 88 88 87 263 87 88 94 269 532
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

8 63 KLEINOVÁ Elena 2000 41117 88 85 88 261 94 85 86 265 526
0258 - SSKP UNITOP Sokolov 9xCT

9 16 DOBNEROVÁ Eliška 2002 41183 83 83 85 251 83 88 95 266 517
0038 - SSK Ústí nad Labem 4xCT

10 162 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 83 86 84 253 85 83 89 257 510
0543 - SSK Louny - město 6xCT

11 48 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 40565 91 79 83 253 94 73 76 243 496
0630 - SSK Kadaň 8xCT

12 82 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 92 94 94 280 74 50 89 213 493
0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

13 78 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 86 83 82 251 75 91 52 218 469
0175 - SSK Benešov 6xCT

14 58 KELLNEROVÁ Daniela 2000 41654 79 83 80 242 75 52 62 189 431
0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

15 101 NEPILOVÁ Eliška 2002 42005 39 60 69 168 80 84 78 242 410
0525 - SSK Policie UNION Cheb 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



ČPTM 2017 česká větev 1.kolo
Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 21.5.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 87 LUČAN Vladimír 2001 39317 93 88 181 99 97 196 86 86 172 549
0348 - SSK Brandýs nad Labem 13xCT

2 74 KUBR Josef 2001 39033 89 93 182 94 96 190 87 88 175 547
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 12xCT

3 127 ŘÍHA Jakub 2002 40008 86 90 176 96 96 192 89 83 172 540
0049 - SSK Vlašim 8xCT

4 129 SEHNAL Ondřej 2002 40139 83 82 165 96 95 191 97 80 177 533
0200 - SSK Manušice 13xCT

5 2 BAUER Adam 2001 38836 85 85 170 96 93 189 84 86 170 529
0190 - SSK Přezletice 8xCT

6 42 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 83 85 168 97 96 193 82 83 165 526
0190 - SSK Přezletice 12xCT

7 154 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 82 91 173 93 88 181 86 82 168 522
0190 - SSK Přezletice 10xCT

8 175 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 88 76 164 94 95 189 77 87 164 517
0013 - SSK DDM Praha 5 5xCT

9 10 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 93 88 181 93 91 184 76 74 150 515
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 11xCT

10 113 PÍREK Martin 2002 39203 76 82 158 94 90 184 83 90 173 515
0200 - SSK Manušice 5xCT

11 90 MARK Rudolf 2003 40802 79 88 167 94 99 193 73 74 147 507
0067 - SSK Jiříkov 10xCT

12 106 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 76 79 155 97 97 194 79 72 151 500
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

13 24 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 70 69 139 97 94 191 85 77 162 492
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

14 94 MEJDA Jiří 2002 39978 75 73 148 88 95 183 66 64 130 461
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

15 28 HELIKAR Jan 2003 40214 50 43 93 93 93 186 74 70 144 423
0067 - SSK Jiříkov Čl 6.11.7.1 -4b - 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0655 - BŘEZINA Václav SCOPI software

Program



ČPTM 2017 česká větev 1.kolo
Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 21.5.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 150 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 88 88 176 97 96 193 81 88 169 538
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 10xCT

2 4 BENOVÁ Klára 2002 40177 92 90 182 93 94 187 85 84 169 538
0027 - SSK DELTA Praha 7xCT

3 84 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 90 91 181 95 92 187 82 84 166 534
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 7xCT

4 166 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 88 87 175 95 96 191 81 84 165 531
0252 - SSK Horní Cerekev 8xCT

5 15 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 90 89 179 96 96 192 78 70 148 519
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 10xCT

6 176 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 84 84 168 97 96 193 70 80 150 511
0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

7 22 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 76 83 159 93 96 189 81 74 155 503
0899 - SSK Ročov 10xCT

8 160 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 75 61 136 92 94 186 72 73 145 467
0252 - SSK Horní Cerekev 8xCT

0 59 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec DNF

Hlavní rozhodčí: A-0655 - BŘEZINA Václav SCOPI software

Program


